

13 stycznia 2023



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”  
Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej  
„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020  
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

# III KONKURS

## MOJA SMART WIEŚ - WIZJE I INICJATYWY

Szukamy pomysłów i inicjatyw, dzięki którym Twoja wieś może stać się lub stała się bardziej przyjazna



W części „WIZJE”

I miejsce - **6 000 zł**

II miejsce - **5 000 zł**

III miejsce - **4 000 zł**

7 wyróżnień po **1 000 zł**

W części „INICJATYWY”

I miejsce - **6 000 zł**

II miejsce - **5 000 zł**

III miejsce - **4 000 zł**

7 wyróżnień po **1 000 zł**

Zgłoszenia do konkursu oraz prace konkursowe należy składać do 28 lutego 2023 roku

✉ [smart@irwirpan.waw.pl](mailto:smart@irwirpan.waw.pl)

PATRONAT MEDIALNY



**gospodyni**



## Konkurs „Moja SMART wieś. WIZJE i INICJATYWY”

**Instytut Rozwoju Wsi i Rolnictwa Polskiej Akademii Nauk zaprasza do udziału w III Konkursie “Moja smart wieś - Wizje i Inicjatywy”, w ramach którego poszukiwane są pomysły i inicjatywy poprawiające jakość życia na wsi. Organizatorzy oczekują wskazania rozwiązań, w których wykorzystano nowoczesne technologie, między innymi w zakresie edukacji, usług społecznych, zdrowia, transportu, energii, handlu, czy też gospodarki odpadami. Do wygrania nawet 6000 zł. Łączna pula nagród to 44 tys. zł.**

Konkurs realizowany jest w Instytucie Rozwoju Wsi i Rolnictwa PAN w ramach operacji „Moja SMART wieś. WIZJE i INICJATYWY”. Służy ona upowszechnianiu i promocji smart villages wśród mieszkańców obszarów wiejskich poprzez identyfikację wprowadzonych innowacji społecznych oraz cyfrowych na obszarach wiejskich w formie opisu stanu faktycznego (z pogłębionym uwzględnieniem wizji oraz inicjatyw wdrażania tej koncepcji w przyszłości) a ponadto zwiększeniu zainteresowania koncepcją smart villages wśród jednostek wprowadzających innowacje.

Podstawowym celem konkursu jest poszukiwanie pomysłów i inicjatyw, dzięki którym wieś (gmina) uczestnika konkursu może stać się lub stała się bardziej przyjazna do życia. Konkurs ma także umożliwić wymianę poglądów oraz stworzyć bazę wiedzy, w której gromadzone będą przedsięwzięcia z zakresu smart villages, poprawiające atrakcyjność obszarów wiejskich. W dwóch poprzednich edycjach zgłoszonych zostało ponad 160 prac.

Laureaci Konkursu zaproszeni zostaną na uroczystą galę, podczas której zostaną wręczone nagrody oraz zostaną zaprezentowane wybrane prace laureatów. Przeprowadzony w takiej formie finał konkursu pozwoli na dyskusję i wymianę poglądów, a także opinii co do możliwości aplikacji poszczególnych pomysłów.

### **Do pobrania:**

[Regulamin konkursu Moja Smart Wieś Wizje i Inicjatywy](#)

[FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY](#)